
ZARZĄDZENIE NR VIII/170/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji przeprowadzających 
postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 1574). 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia eksperta za udział  w pracach komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Orzesze, ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wynosi 140,00 złotych brutto 
w każdym posiedzeniu.  

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: CC9251F7-B40B-4E35-869E-C0B922D292A7. Przyjęty Strona 1




